
sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 
Processo Administrativo nº 0801/2020  
Dispensa de Licitação nº DI0217/2020  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0217/2020  em  favor  do  Credor: 
LAECIO DELFINO DE OLIVEIRA-ME, CPF/CNPJ: 00.680.004/0001-
68, residente e domiciliado na Avenida primeiro de Janeiro, 47, Bonito - Bahia.  

Cujo  o  objeto:  AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS, DESTINADAS A 
MANUTENÇÃO DO VEICULO JETTA DE PLACA NO PKK-2868, DESTA PREFEITURA, 
LOTADO NO GABINETE DO PREFEITO DESTE MUNICIPIO.  
 

No valor de R$ 4.441,39 (QUATRO MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E 
TRINTA E NOVE CENTAVOS).    

 

Data 04/05/2020  

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CFAEFDD78800D1B4295A07503F4B0EC



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

 

 
Processo Administrativo nº 0802/2020  
Dispensa de Licitação nº DI0218/2020  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0218/2020  em  favor  do  Credor: 
LAECIO DELFINO DE OLIVEIRA-ME, CPF/CNPJ: 00.680.004/0001-
68, residente e domiciliado na Avenida primeiro de Janeiro, 47, Bonito - Bahia.  

Cujo  o  objeto:  AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS, DESTINADAS A 
MANUTENÇÃO DO VEICULO CROSSFOX DE PLACA N JSJ-4324, DESTA PREFEITURA, 
LOTADO NA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E RURAL DESTE MUNICIPIO. 
 
No valor de R$ 3.400,74 (TRES MIL QUATROCENTOS REAIS E SETENTA E QUATRO 
CENTAVOS).    

 

Data 04/05/2020  

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CFAEFDD78800D1B4295A07503F4B0EC


		2020-05-15T10:57:10-0300




